Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 03» февраля 2017г. № 14
О проведении профилактической

операции «Снегоход»

          В целях обеспечения выполнения установленных требований технического состояния, безопасности движения, техники безопасности и охраны окружающей среды при эксплуатации внедорожных мотосредств, а также правил регистрации и допуска к управлению транспортными средствами и в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными Приказом Минсельхоза РФ от 12 января 2001г. №24
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести в районе с 6 февраля по 13 марта 2017 года  операцию «Снегоход».

2. На период проведения операции «Снегоход» создать рабочую группу в составе:
 - Конторских А.В.- главный государственный инженер- инспектор службы гостехнадзора Иркутской области по Жигаловскому району- председатель группы.
Члены группы:

- Петров Р.С. – начальник ОГИБДД БДД ОП (место дислокации п. Жигалово) МО МВД России Качугский, майор полиции;
- Дягилев А.Ю. - внештатный инспектор службы гостехнадзора Иркутской области по Жигаловскому району;

- Сидоров Р.В. – заместитель начальника ТУ агентства лесного хозяйства Иркутской области по Жигаловскому лесничеству.
- Саманин С.А..- временно замещающий должность начальника Жигаловского межрайонного отдела, управление по государственному охотничьему надзору и контролю службы по охране и использованию животного мира Иркутской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно- телекоммукационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного государственного инженера-инспектора службы гостехнадзора Конторских А.В.
И.о. мэра муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                      Г.Н. Кутовой